
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12347-zr-035-2024

Zarządzenie nr ZR 035/2024

Zarządzenie nr: ZR 035/2024

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 25.06.2024

W sprawie: w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo
o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2023 tj. 742.) oraz
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023
r. poz. 120 ze zm.), zarządza się, co następuje. Traci moc
Zarządzenie Nr 22/2008 Rektora Akademii Wychowania
Fizycznego w Katowicach z dnia 05 maja 2008 r. w sprawie
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej.

§ 1.
W Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach wprowadza
się instrukcję inwentaryzacyjną stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

 

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 22/2008 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego w

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12347-zr-035-2024
/zarzadzenie/z-12347-zr-035-2024


Katowicach z dnia 05 maja 2008 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji
inwentaryzacyjnej.

 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 35/2024    pdf,  199 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.07.2024 19:05

Liczba pobrań: 66

Instrukcja inwentaryzacyjna    pdf,  470 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.07.2024 19:05

Liczba pobrań: 81

załącznik 1    pdf,  500 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

/attachments/6138/download
/attachments/6139/download
/attachments/6140/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.07.2024 19:05

Liczba pobrań: 103

załącznik 2    pdf,  484 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.07.2024 19:05

Liczba pobrań: 68

załącznik 3    pdf,  395 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.07.2024 19:05

Liczba pobrań: 72

załącznik 4    pdf,  419 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

/attachments/6141/download
/attachments/6142/download
/attachments/6143/download


Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.07.2024 19:05

Liczba pobrań: 73

załącznik 5    pdf,  520 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.07.2024 19:05

Liczba pobrań: 61

załącznik 6    pdf,  522 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.07.2024 19:05

Liczba pobrań: 71

załącznik 7    pdf,  521 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.07.2024 19:05

/attachments/6144/download
/attachments/6145/download
/attachments/6146/download


Liczba pobrań: 65

załącznik 8    pdf,  520 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.07.2024 19:05

Liczba pobrań: 64

załącznik 9    pdf,  489 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.07.2024 19:05

Liczba pobrań: 61

załącznik 10    pdf,  488 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.07.2024 19:05

Liczba pobrań: 71

Metryczka

/attachments/6147/download
/attachments/6148/download
/attachments/6149/download


Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.07.2024 19:05

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 15


